
               DOMOV PRO SENIORY LOUČKA 
                        příspěvková organizace                  
                        Loučka 128 

                                 763 25 Újezd u Valašských Klobouk                     
 
 

Doporučený seznam potřebných věcí při přijetí do DS 
 

1. Oděvy: 

Upravte na základě vlastních potřeb a zvyklostí. Vždy zohledněte zdravotní stav (mobilní či 

imobilní) a střídající se roční období. 

 

 obuv (domácí, venkovní – letní, zimní) 

 domácí oděv (trička bavlněná – dlouhý, krátký rukáv, tepláky - dostatečné množství) 

 venkovní oděv (kalhoty, halenky, svetr nebo mikina apod.) 

 spodní prádlo, nátělník, ponožky (dostatečné množství) 

 pyžamo nebo noční košile, župan 

 kapesníky, šátek či čepice 

 cestovní či jinou tašku pro případ hospitalizace 

 ručníky 10 ks, utěrky 5-10 ks 

 žínky (mobilní klienti) 

 malý polštářek + povlak 

 

2. Osobní hygienické potřeby: 

 toaletní potřeby (tekuté mýdlo, tělové mléko, šampón, hřeben, pasta a kartáček za zuby, 

kelímek na zubní protézu, lepící krém na zubní protézu) 

 muži: žiletky s břity nebo el. holící strojek, gel na holení, vodu po holení 

 

3. Drobné osobní věci: 

 termoska, sklenice na vodu, hrnek, košík na ovoce, příbor, malý talířek apod. 

 televize, rádio – poplatky na rozhlas a televizi si hradí každý klient sám (dle Zákona č. 

348/2005 Sb. O rozhlasových a televizních poplatcích), platba formou SIPO poukázky. 

K el. spotřebiči je nutné doložit revizní zprávu. 

 možné: fotografie, obrázky, drobné upomínkové předměty, kompenzační pomůcky 

 

4. V den nástupu je nutné vzít s sebou: 

 zdravotní dokumentaci, případě výpis ze zdr. dokumentace 

 občanský průkaz a kartičku zdravotní pojišťovny 

 léky, inkontinentní pomůcky, které máte 

 rozhodnutí o ustanovení opatrovníka 

 poslední rozhodnutí o výši přiznaného příspěvku na péči 

 poslední aktuální důchodový výměr (při snížené úhradě) 

 


